Fasc. IV. no. 38.

1. septembris 1806.

Alexander Rudnay vicarius generalis Strigoniensis ad locum pro tribus dioecesanis nostrae candidatis futuro anno scholastico (1806/7.) ad studia philosophica applicandis erga 200 florenos solutionem seu in seminario olim generali seu in Sancti Stephani regis procurandum amice requiritur.

Fasc. IV. no. 39.

10. septembris 1806.

Josephus Kluch vicarius Strigoniensis rescribit alumnos Wesprimienses Tyrnaviae non posse recipi.

Fasc. IV. no. 40.

5. novembris 1806.

Ab excelso consilio regio subsidium pro clero juniore ex vacantibus episcopatus proventibus assignandum petitur.

Fasc. IV. no. 41.

13. decembris 1806.

Alexander Rudnay canonicus Strigoniensis Joannis Szabó dioecesis Wesprimi-ensis alumni mortem significat, et levationem foundationis Méreyanae negat.

Fasc. IV. no. 42.

15. decembris 1806.

Josephus Lohner regii exactoratus officialis significat: pro solutione seminarii Wesprimiensi pro altero semestri anno currente competente ad praefectoratum Wesprimiensem recursum formari debere.

Fasc. IV. no. 43.

22. martii 1807.

Informatio semestri 1-i anni 1806/7. tam de alumnis quam et professoribus lycaei nostri archiepiscopo Colocensi transposita sunt.

a. Informatio alumnorum.

b. Relatio super progressu alumnorum.

Fasc. IV. no. 44.

27. augusti 1807.

Archiepiscopo Colocensi Ladislao a comitibus Kollonits informatio 2-i semestri submissa.

a. Informatio alumnorum.

b. Relatio super progressu alumnorum.

Fasc. IV. no. 45.

25. septembris 1807.

Informatio de studiis Ladislai Odor et Christofori Beke.

Fasc. IV. no. 46.

21. martii 1808.

Excelso consilio regio opinionem super eo: an et quomodo per decursum

studii theologici alumnatus seminaristicus ad scholas nationales docendi methodum instrui possit? postulanti: eadem ipsa opinio demisse substrata.

Fasc. IV. no. 47.

16. aprilis 1808.

Suae serenitati domino regni primati ac archiepiscopo Strigoniensi relatio super progressu alumnorum seminarii Sanctae Annae transposita.

Fasc. IV. no. 48.

27. aprilis 1808.

Excelsum consilium regium fine resolvendi subsidii seminaristici interpellatur.

Fasc. IV. no. 49.

5. augusti 1808.

Libri in bibliothecam seminarii Sanctae Annae illati.

Fasc. IV. no. 50.

26. augusti 1808.

Domino regni primati informationes alumnorum seminarii Sanctae Annae transpositae.

Fasc. IV. no. 51.

8. septembris 1808.

Rector seminarii Pestiensis informationes alumnorum transponit.

Fasc. IV. no. 52.

7. decembris 1808.

Status seminarii cleri junioris exponitur, praeter debitorum exolutionem pro singulo clerico anno 250 floreni petuntur, et numerum cleri augendum esse proponitur.